

شهردار اصفهان مطرح کرد:

استقبال شهرداری اصفهان از مشارکت سرمایه‌گذاران در ابرپروژه مترو



شهردار اصفهان با استقبال شهرداری اصفهان از مشارکت سرمایه‌گذاران در ابرپروژه مترو تأکید کرد.
علی قاسم‌زاده با اشاره به برگزاری سی‌وهفتمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در مهمان سال جباری در اصفهان اظهارکرد: مدیریت شهری طی ماه‌های گذشته با برنامه‌ریزی‌های متنوع تمام ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی خود را به‌ویژه از طریق معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری اصفهان برای برگزاری این رویداد مهیا کرده است.

وی بیان کرد: سال گذشته عملیات احداث پردیس سینمایی شهر رویاها ویژه کودکان در اصفهان آغاز شد که سال جاری به بهره‌برداری رسید؛ این مجموعه در شهر رویاها واقع شده و شامل پنج سالن اختصاصی برای کودک است.وی اضافه کرد: آیین رونمایی از پوستر این جشنواره برگزار و این پوستر توسط کودکان شهدای جنگ دوازده‌روزه حمل شد.شهردار اصفهان با بیان اینکه شهرداری اصفهان پس از موفقیت در برگزاری همایش «معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در یک دهه پیش» با دیگر این رویداد را احیا کرده است، گفت: همایش «ایزنیکس» با هدف ارائه فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه‌های گردشگری، تفریحی و تجاری برگزار و در آن ۸۰ ظرفیت سرمایه‌گذاری به ارزش ۱۰۰ همت معرفی شد.وی افزود: شهرداری به تناسب نیازهای شهر مشوق‌هایی برای سرمایه‌گذاران در نظر گرفته است که از جمله آن‌ها می‌توان به معافیت ویژه در حوزه ساخت هتل اشاره کرد.

به گفته قاسم زاده، به موجب مصوبه شورای اسلامی شهر اصفهان، ساخت هتل در این شهر مشمول ۹۹٫۵ درصد بخشودگی در هزینه‌های مربوط به پروانه ساخت است و این اقدام درحالی صورت می‌گیرد که پرداخت تراکم برای هتل‌های ۱۰ یا ۲۰ طبقه مبلغی سنگین محسوب می‌شود.شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: مشوق‌هایی در زمینه اجابت بافت‌های تاریخی و پرسود و نیز پیش‌بینی شده است. چنانکه در بافت فرسوده ۷۰درصد بخشودگی اعمال خواهد شد و در بافت تاریخی امتیازات متعددی برای مالکان و سرمایه‌گذاران در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد: بافت تاریخی اصفهان که حدود ۱۹۰۰ هکتار وسعت دارد و متعلق به سه دوره مهم تاریخی اولیه، سلاجقیان و صفویه است، شامل خانه‌ها و عمارت‌های ارزشمندی است که می‌تواند به محورهای گردشگری بدل شود. در این راستا، شهرداری بخشودگی کامل برای پروانه‌های مرمت و احیا، همچنین تأمین تأسیسات و امکانات موردنیاز در این محورها را برای سرمایه‌گذاران فراهم خواهد کرد.شهردار اصفهان با بیان اینکه بخشودگی صدور پروانه ساخت هتل در اصفهان موجب رونق چشمگیر ساخت‌وساز در این حوزه شده است، گفت: هدف‌کنون تعداد قابل توجهی هتل شامل هتل‌های پنج‌ستاره و پنج‌ستاره پلاس درحال احداث هستند و دو هتل از این مجموعه‌ها تا پایان سال جاری افتتاح خواهد شد.قاسم‌زاده ضمن تشریح مشخصات ابرپروژه خط دوم متروی اصفهان و ضرورت احداث آن در راستای کاهش ترافیک و آلودگی‌های زیست محیطی اظهار کرد: خط سه متروی اصفهان هنوز وارد فاز اجرایی نشده است؛ این خط که از جنوب به غرب شهر امتداد می‌یابد حدود هشت کیلومتر طول دارد و جزو خطوط مصوب شبکه مترو به شمار می‌رود.وی با بیان اینکه درحال حاضر مطالعات اولیه و فرایند انتخاب پیمانکار در دست انجام است و عملیات اجرایی آن آغاز نشده است، افزود: شهرداری اصفهان از حضور سرمایه‌گذاران برای مشارکت در این پروژه استقبال می‌کند.شهردار اصفهان احداث قطعه چهارم ترافکی را از دیگر طرح‌های کلان شهری اصفهان دانست و گفت: هدف از ایجاد این مسیر ۷۸٫۲ کیلومتری که مکمل سه حلقه ترافیکی پیشین شهر خواهد بود، تسهیل عبور و مرور وسایل نقلیه به‌ویژه خودروهای سنگین است، به‌گونه‌ای که بدون ورود به مرکز شهر بتوانند از بیرون وارد شده و از طریق این مسیر کوتاه‌ترین راه برای خروج و رسیدن به مقصد را انتخاب کنند.

اجرای ۳۰ برنامه فرهنگی توسط توزیع برق استان سمنان به مناسبت هفته دفاع مقدس

سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با چهل و پنجمین سال آغاز دفاع مقدس و همچنین در آستانه گرامیداشت حساسه‌افرنی‌های ملت ایران در جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، ۳۰ برنامه فرهنگی و اجتماعی در شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان اجرا خواهد شد. فرمانده پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با اشاره به اینکه تمامی برنامه‌های پیش‌بینی‌شده با حول و قوه الهی عملیاتی خواهد شد، گفت: فضاسازی و تبلیات محیطی، تشکیل ستاد بزرگداشت، برایی نمایشگاه‌های عکس و پوستر به صورت فیزیکی و مجازی، تهیه روزشمار، فعالیت‌های فرهنگی در فضای مجازی و شبکه اتوماسیون داخلی، پخش کلیپ‌های مرتبط از تلویزیون مستقر در ستاد، برگزاری مسابقات ورزشی و گلکشت استادوگي، تجلیل از بزرگیدگان مسابقات فرهنگی، حضور در نمایشگاه کنگره بزرگداشت سه هزار شهید سرفراز استان سمنان و برپایی میز خدمت از جمله این برنامه‌هاست. حمید نظری افزود: حضور بسیجیان در میعادگاه نماز جمعه، تجلیل از فرزندان همکاران که به سن تکلیف رسیده‌اند، برگزاری مراسم روایت‌گری دفاع مقدس، تقدیر از روانیان و رزمندگان شاعل شرکت، تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل و شهید در گذار شهید،، برایی ایستگاه صلواتی و حضور در مساجد و نشست‌های نبییی از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده به شمار می‌رود. وی تأکید کرد: در این برنامه‌ها ضمن یادآوری رشادت‌های رزمندگان هشت سال دفاع مقدس، یاد و خاطره شهدای گرانقدر جنگ ۱۲ روزه اسرائیل علیه ایران نیز گرامی داشته خواهد شد.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده گروه صنعتی حباب ایمن (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۰۸۱۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۴۱۲۶۷ بدینوسیله از کلیه دارندگان سهام گروه صنعتی حباب ایمن (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۰۸۱۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۴۱۲۶۷ دعوت میشود راس ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت حضور یابند. محل تشکیل جلسه دفتر شرکت به نشانی: تهران میدان ولیعصر بلوار کشاورز بعد از چهار راه کارگر، خیابان دریا،کوچه ارجمند ، پلاک ۸ طبقه دوم، میبانشد.
دستور جلسه:
۱ – استماع گزارش سالیانه هیات مدیره
۲ – استماع گزارش بازرسان شرکت
۳ – اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی و ترازنامه شرکت در سال مالی ۱۴۰۳
۴ – تعیین مهتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
۴ – تعیین روزنامه کنبر الانتشار
۵ – انتخاب بازرسان
۶ – سایر موارد بر حسب درخواست سهامداران حاضر در مجمع و تصویب مجمع عمومی
هیات مدیره گروه صنعتی حباب ایمن(سهامی خاص)

زاهدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در آستانه سالگرد واقعه ۸ مهر زاهدان، جلسه گرامیداشت صلح و وفاق در محل استانداری سیستان و بلوچستان برگزار شد.

این نشست با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان، استاندار، رئیس کل دادگستری، فرمانده قرارگاه قدس جنوب شرق و فرمانده انتظامی استان، علمای برجسته شیعه و سنی، سران طوایفی معتمدین در سالن ولایت استانداری برگزار شد.

در این جلسه چند تن از حاضران به ایراد سخن پرداختند و بر ضرورت وحدت و همدلی و پرهیز از تفرقه و انتظامی، موضوع به تدریج جمع‌بندی شد. نماینده رهبری در استان با تأکید بر خطر ایجاد فضای دو قطبی گفت: دشمنان تلاش می‌کنند از اختلافات سوءاستفاده کنند و جوانان را فریب دهند. وی افزود: وحدت و انس جامعه باید حفظ شود تا رشد متوازن استان و امنیت پایدار برقرار شود. در ادامه، جلسه‌ای در محل مسجد مکی با حضور حجت‌الاسلام موحدی راد، رئیس کل دادگستری، مولوی عبدالحمید، سردار مرتضوی فرمانده قرارگاه قدس جنوب شرق،سردار اسحاقی فرمانده نیروی انتظامی، مقامات ارشد امنیتی و

نیز پیگیری حقوق خانواده‌های شهدا و جانبازان واقعه ۸ مهر تأکید شد. حجت الاسلام مصطفی محامی نیز در نشست صلح و وفاق استان گفت: سیاست کلی ما در تعامل با اهل سنت، تعامل مثبت، فعال و اثرگذار و هوشمند است؛ به گونه‌ای که همکاری مردم شیعه و اهل سنت بسیار مطلوب پیش رفته است.

وی افزود: حادثه ۸ مهر یک فاجعه بود که منجر به کشته و مجروح شدن جمعی از مردم شد. نماینده ولی‌فقیه اظهار داشت: پس از حوادث، با هماهنگی دفتر مقام معظم رهبری و اعزام هیئت، جلساتی با بزرگان اهل سنت برگزار شد تا پیام دلجویی حضرت آقا به مردم منتقل شود.

وی افزود: گرچه فرصت‌هایی از دست رفت، اما با پیگیری‌های مداوم از طریق دادگاه و دستگاه‌های

انتظامی، موضوع به تدریج جمع‌بندی شد. نماینده رهبری در استان با تأکید بر خطر ایجاد فضای دو قطبی گفت: دشمنان تلاش می‌کنند از اختلافات سوءاستفاده کنند و جوانان را فریب دهند. وی افزود: وحدت و انس جامعه باید حفظ شود تا رشد متوازن استان و امنیت پایدار برقرار شود. در ادامه، جلسه‌ای در محل مسجد مکی با حضور حجت‌الاسلام موحدی راد، رئیس کل دادگستری، مولوی عبدالحمید، سردار مرتضوی فرمانده قرارگاه قدس جنوب شرق،سردار اسحاقی فرمانده نیروی انتظامی، مقامات ارشد امنیتی و



نیز پیگیری حقوق خانواده‌های شهدا و جانبازان واقعه ۸ مهر تأکید شد. حجت الاسلام مصطفی محامی نیز در نشست صلح و وفاق استان گفت: سیاست کلی ما در تعامل با اهل سنت، تعامل مثبت، فعال و اثرگذار و هوشمند است؛ به گونه‌ای که همکاری مردم شیعه و اهل سنت بسیار مطلوب پیش رفته است.

وی افزود: حادثه ۸ مهر یک فاجعه بود که منجر به کشته و مجروح شدن جمعی از مردم شد. نماینده ولی‌فقیه اظهار داشت: پس از حوادث، با هماهنگی دفتر مقام معظم رهبری و اعزام هیئت، جلساتی با بزرگان اهل سنت برگزار شد تا پیام دلجویی حضرت آقا به مردم منتقل شود.

وی افزود: گرچه فرصت‌هایی از دست رفت، اما با پیگیری‌های مداوم از طریق دادگاه و دستگاه‌های

قائل هستیم، شرف خدمتگزاری به مردم خوب و خونگرم این استان است. نماینده رهبری در استان با تأکید وی همچنین تأکید کرد: ما در روزهای پس از حادثه در خدمت و تابع و تحت احکام مراجع قضایی بوده‌ایم و کماکان تابع هستیم و به جزئیات آن‌ان برابر مقررات و قانون تمکین کرده‌ایم و تمکین خواهیم کرد. استاندار سیستان و بلوچستان هم در جمع خانواده شهدا و جانبازان واقعه ۸ مهر زاهدان گفت: ادای احترام می‌کنم و سر تعظیم فرود می‌آورم خدمت خانواده شهدا و جانبازان که در جمع حضور دارند. همچنین از همهٔ معتمدین و رهبران ریش‌سفیدان طوایف و از مولوی عبدالحمید و همکاران‌شان در مسجد مکی قدردانی ویژه می‌کنم. منصور بیجار با یادآوری حادثهٔ



سردار حسن مرتضوی افزود: ما خودمان را مدیون شما می‌دانیم و این حادثه برگزار شد هر کدام از مسئولان پیرامون واقعه سخنانی ایراد نموده و از خانواده‌های حاضر در نشست به رسم محلی و رایج در بین بلوچ‌ها، دلجویی و عذرخواهی کردند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان، هم گفت: بنده به نمایندگی از مجموعه نیروی انتظامی در خدمت شما هستم تا از کسانی که در این حادثه به ناحق آسیب دیدند معذرت‌خواهی و طلب حلالیت کنم.

سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا اسحاقی افزود: ما در جای‌جای استان با صوری، گذشت و ایثار این مردمان خون‌گرم زندگی کرده‌ایم، در نیروی انتظامی مهم‌ترین و بزرگ‌ترین شرفی که برای خود

ارتقاء خدمات مخابرات در شهرک صنعتی گنبد

دادستان گنبد با قدردانی از اقدامات مخابرات به توسعه زیرساخت‌های ارتباطی، خدمات ارائه‌شده در حوزه ثابت و سیار را ارزشمند دانست و بر تداوم همکاری و ارتقای سطح پوشش شبکه تأکید کرد.

وی افزود که وجود ارتباط پایدار و پرسرعت برای رونق فعالیت‌های صنعتی و اقتصادی این شهرک ضروری است.

حیدر خسروی رئیس اداره مخابرات شهرستان گنبد نیز در

معاون اجرایی رئیس جمهور:

تأمین ۳۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر در دستور کار دولت است

و بهره‌برداری از ۳۰ هزار مگاوات برق خورشیدی، از عزم رئیس‌جمهور برای توسعه گسترده انرژی‌های تجدید پذیر خبر داد.محمدجعفر قائم‌پناه در حاشیه بازدید از چند طرح عمرانی قم در گفت‌وگو با خبرنگاران، ناترازی انرژی را از چالش‌های اساسی کشور دانست و تصریح کرد: دکتر پزشکیان در نظر دارد در کوتاه‌ترین زمان ممکن، ۳۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر را به چرخه تولید کشور بیفزاید تا این مشکل برطرف شود.وی با اشاره به افتتاح یک واحد ۱۰ مگاواتی انرژی خورشیدی توسط بخش خصوصی در قم، افزود: این پروژه نمونه‌ای از همکاری موفق دولت و بخش خصوصی در حوزه انرژی‌های پاک است.

معاون رئیس جمهور: تأمین ۳۰ هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر در دستور کار دولت استقامت‌پناه همچنین با اشاره به آغاز عملیات

التحریر و ملزومات دانش آموزشی را برای دانش‌آموزان بی‌ضاعت تهیه کنیم. مسئول جمع‌آوری کمک‌های سرفه آسمانی گفت:در این دوره همچنین تعداد ۰عستمه موادغذایی جمع‌آوری وبا همکاری گروه خیرین مسجد حضرت ابوالفضل رویان بین نیازمندان توزیع شد.وی افزود:ر بسته غذایی به ارزش دویملیون وپانصدهزارتومان، شامل ۲۰ قلم اجناس مختلف بودکه بین خانواده‌های نیازمندوبی سربرسست سطح شهرویان وروستاهای اطراف توزیع شد. وی گفت:هدف ما این است این کارخیی ناکام امیرضا درویش و زنده یاد سید قاسم حسینی توانستیم سرفه‌های آسمانی را به پنجمین سال فعالیت خود برسانیم وخدارا شاکرمی فرهنگ نوع دوستی و ترویج اعمال خیرخواهانه درشهرما روزبه روز بهتر می‌شود و خیلی ازخانواده‌ها مخارج ترحیم عزیزان خودرابه گروه خیرین مسجد حضرت ابوالفضل رویان تحویل می‌دهند تا خرج فقرا ومستمندان شود.حسین زاده افزود:در این مرحله که با بازگشایی مدارس همزمان شده است توانستیم تعداد۲۷ عددکیف و سایر لوازم

همدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با آغاز فصل برداشت گردو، مرکز اورژانس ۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان در آماده‌باش کامل قرار گرفت. همدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با آغاز فصل برداشت گردو، مرکز اورژانس ۱۱۵ و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان در آماده‌باش کامل قرار گرفت.

همدان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با توجه به حوادث پرتکرار سقوط از درخت در این فصل، به‌ویژه در شهرستان تویرسان به‌عنوان قطب تولید گردوی کشور، تدابیر ویژه‌ای برای ارائه خدمات درمانی اندیشیده شده است.

شهرستان

گزارشی از همایش صلح و وفاق سیستان و بلوچستان

فرمانده قرارگاه قدس جنوب‌شرق در پایان گفت: امروز بار سنگین تأمین امنیت بر دوش ماست. ما در کنار مردم قرار داریم، با آنان بزرگ شدم‌ایم و به آن‌ها تعلق داریم و قلب‌مان برای مردم می‌تپد. استاندار سیستان و بلوچستان هم در جمع خانواده شهدا و جانبازان واقعه ۸ مهر زاهدان گفت: ادای احترام می‌کنم و سر تعظیم فرود می‌آورم خدمت خانواده شهدا و جانبازان که در جمع حضور دارند. همچنین از همهٔ معتمدین و رهبران ریش‌سفیدان طوایف و از مولوی عبدالحمید و همکاران‌شان در مسجد مکی قدردانی ویژه می‌کنم. منصور بیجار با یادآوری حادثهٔ

بیجار ادامه داد: اجازه ندهید کسی از این حادثه سوءاستفاده کند. فرض کنید این اتفاق بین دو طایفه افتاده است. انتهای تمام جنگ‌ها و درگیری‌ها «صلح» است. نظام و حکومت به این نتیجه رسیده که شما بهترین مردم هستید. در تجاوز دوازده‌روزه اسرائیل به ایران خیلی‌ها امید داشتند در این استان اتفاق‌هایی بیفتد، اما شما ایستادید و از کثورتان حمایت کردید.

مهندس بیجار در پایان تأکید کرد: بحث قضایی پیگیری می‌شود. کار درحال انجام است و ان‌شاءالله تمام آنان به اشد مجازات خواهند رسید. نتیجهٔ این پرونده را تا آخرین مرحله پیگیری می‌کنیم و حکم قطعی را حتما خدمت شما اعلام خواهیم کرد تا دیگر در این رابطه نگرانی وجود نداشته باشد. در ادامه، مولوی عبدالحمید گفت از همان ابتدای حادثه سنگین ۸ مهر تمام هم و غم ما بر این بود که امنیت استان به هم نخورد و برادر کشی شروع نشود. به همین منظور تلاش کردیم موضوع بررسی شود و حقیقت ماجرا مشخص شود. در اثر صبر حادثه‌پدیده‌ها و خانواده‌های شهدا حقیقت روشن شد و نسبت به خانواده‌های شهدا حرمت‌گذاری کرد و به استاندار اختیاراتی داده شد و ما امیدواریم عزروخواهی و اقداماتی که شده موجب تسلی خانواده‌های شهدای حادثه شود.

این نشست با تشریح اقدامات انجام‌شده در راستای تقویت زیرساخت‌های مخابراتی شهرک صنعتی، آمادگی مجموعه مخابرات را برای رفع سایر نیازها و تکمیل طرح‌های توسعه‌ای اعلام کرد.

وی تأکید کرد که مخابرات شهرستان با برنامه‌ریزی‌های دقیق به دنبال ارائه بهترین خدمات به مشترکین و حمایت از بخش تولید و صنعت است.

اجرای یک نیروگاه خورشیدی ۵۳ مگاواتی در قم، گفت: با تکمیل این طرح‌ها و توسعه ظرفیت تولید انرژی تجدیدپذیر، گام مهمی در مسیر رفع ناترازی انرژی و تقویت امنیت انرژی کشور برداشته خواهد شد.معاون اجرایی رئیس جمهور در سفر به استان قم حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) را زیارت کرد و ضمن دیدار و گفت‌وگو با علمای حوزه علمیه از چند طرح عمرانی بازدید کرد.وی در این سفر نیروگاه ۱۰ مگاواتی انرژی خورشیدی را افتتاح کرد و کلنگ احداث نیروگاه ۵۳ مگاواتی استان قم را به زمین زد.قائم پناه همچنین از بیمارستان تخصصی کودکان در حال ساخت قم بازدید کرد و در ادامه زنگ شکوفه‌ها در این استان را به صدا درآورد و در جمع نوآموزان و معلمان حضور یافت.



آماده‌باش کامل اورژانس همدان همزمان با آغاز فصل پر حادثه برداشت گردو

سریست مرکز اورژانس استان همدان در این خصوص گفت: سال گذشته ۱۹۸ نفر بر اثر سقوط از درخت گردو مصدوم و ۴ نفر جان باختند. در سال جاری نیز تاکنون ۴ نفر دچار آسیب شده‌اند. دکتر گمار علت اصلی این حوادث را ارتفاع زیاد درختان و استفاده از نیروی انسانی نامناسب دانست و توصیه کرد از به‌کارگیری افراد مسن، بیماران دارای دیابت و صرع و افراد دارای اعتیاد برای گردو تکانی خودداری شود. رئیس مرکز اورژانس همدان، استفاده از کمربند ایمنی، جابجایی مصدوم، با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند.

جمهوری اسلامی

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر: پیشرفت ۹۶ درصدی پروژه ایمن‌سازی بزرگراه دیر به بوشهر



بوشهر – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر ایمن‌سازی بزرگراه چهارخطه دیر به بوشهر را مورد اشاره قرار داد و گفت: این طرح با اعتبار ۷۸ میلیارد تومان دارای ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی است. اصغر کشوریان در بررسی پروژه‌های راهسازی با اشاره به طرح ایمن‌سازی بزرگراه چهار خطه دیر به بوشهر گفت: این پروژه، با هدف افزایش ایمنی مسیر پرترد با اعتبار ۷۸ میلیارد تومان اجرایی شده که پیشرفت فیزیکی آن ۹۶ درصد است. وی در بررسی از قطعات ۱۲ تا ۱۴ بزرگراه دیر – بوشهر به طول ۲۵ کیلومتر که در اولویت بهره‌برداری قرار دارند افزود: این پروژه اکنون با ۷۸ درصد پیشرفت توسط قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) و تحت نظارت مشاور طرح هفتم مراحل زیرسازی، روسازی و آسفالت آن درحال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر بیان کرد: در این مسیر، ریزگرذ باشی، تقاطع غیرهمسطح چاه تلخ و مسیر اتصال به محور موجود روستای ربو نیز بخش‌هایی از پروژه به شمار می‌رود.

کشوریان در بازدید از پروژه احداث پل رودخانه‌ای دره باهوش گفت: این پروژه با اعتبار ۷۰ میلیارد تومان، هم‌اکنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و آماده بارگذاری تیر و اجرای عرشه طی روزهای آتی است. وی در بررسی پروژه احداث بزرگراه اهرم به برازجان به طول ۵۴ کیلومتر اعلام کرد: درحال حاضر ۲۲ کیلومتر مسیر مورد بهره‌برداری قرار گرفته و پیشرفت فیزیکی آن به ۶۰ درصد رسیده است.

کشوریان در بررسی پروژه تقاطع غیرهمسطح ورودی شهر گناوه با ۱۰۱ میلیارد تومان اعتبار و ۴۷ درصد پیشرفت فیزیکی با اشاره به قطعات باند دوم محور ساحلی بوشهر به گناوه خاطرنشان کرد: این پروژه به طول ۲۷ کیلومتر است که هم‌اکنون ۱۵ کیلومتر آن به‌عنوان اولویت اجرایی با ۷۰ درصد پیشرفت برای تسریع در بهره‌برداری در دستور کار پیمانکاران قرار دارد.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خبرداد کشف کلاهبرداری ۶۰۰ میلیارد ریالی در کرمانشاه

کرمانشاه- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف یک پرونده کلاهبرداری بزرگ در این استان در قالب پیش‌فروش آپارتمان خبر داد و گفت: در این پرونده ۱۹ نفر از شهروندان متضرر شده و متهم اصلی پس از ماه‌ها فرار، دستگیر و روانه زندان شد. سردار مهدی حاجیان در جمع خبرنگاران با تشریح جزئیات این پرونده افزود: این فرد با تنظیم قراردادهای صوری و دریافت مبالغی به‌عنوان بخشی از ثمن معامله، وعده ساخت و تحویل واحدهای مسکونی داده بود. اما پس از گذشت موعد مقرر هیچ اقدامی در این زمینه انجام نداد و متواری شد. وی افزود: پس از وصول شکایت ازسوی مالباختگان و تشکیل پرونده قضایی، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت و با انجام تحقیقات گسترده و بهره‌گیری از شگردهای خاص پلیسی، محل اختفای متهم شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه ارزش این کلاهبرداری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: متهم پس از تکمیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی و با صدور قرار قانونی روانه زندان شد.

استاندار همدان در نشست ستاد انتخابات شوراها تأکید کرد: انتخابات ۱۴۰۵ آزمون‌ی بزرگ برای سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با کلیل خوردن روز شمار هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا استاندار همدان، در نشست ستاد این انتخابات، چهار اصل کلیدی سلامت، امنیت، رقابت و مشارکت را بنیان‌های انتخابات عنوان کرد و خواستار برنامه‌ریزی دقیق از هم‌اکنون برای تحقق این اصول شد. حمید ملانوری‌شمسی، سلامت انتخابات را به معنای صیانت از آرای مردم و امنیت را تضمین‌کننده آرامش در فرآیند رأی‌گیری دانست و تأکید کرد: رقابت سالم و مشارکت بالا، لازمه اعتماد عمومی به فرآیند انتخابات است. وی با اشاره به اهمیت نقش مردم در مردم‌سالاری دینی و تأکیدات رهبر معظم انقلاب، گفت: انتخابات نمداد بارز نقش‌آفرینی مردم در تعیین سرنوشت کشور است و باید با برنامه‌ریزی منسجم، آن را در تراز نظام اسلامی برگزار کنیم.

استاندار همدان با بیان اینکه برگزاری انتخاباتی صحیح برای وزارت کشور جنبه حیثیتی دارد، گفت: مسئولیت سلامت و امنیت بـر عهده مجریان و دستگاه‌های امنیتی است، اما، فرهنگیان، روحانیون، ورزشکاران و هنرمندان است. وی خواستار فعال‌سازی کمیته‌های ستاد، به‌ویژه کمیته اطلاع‌رسانی و کارگروه نشاط اجتماعی شد و تأکید کرد: مشارکت بالا نیازمند آمیـدآفرینی و اعتمادسازی است. ملانوری شمسی در پایان، انتخابات اردیبهشت ۱۴۰۵ را آزمونـی مهم برای استان خواند و گفت: اگر آمادگی‌ها از هم‌اکنون آغاز شود، می‌توان انتخاباتی باشکوه، امن و مشارکتی برگزار کرد که هم رضایت مردم را به همراه داشته باشد و هم اعتبار بین‌المللی نظام را تقویت کند.